Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	25.02. 2 022 г. №.310-2022________

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Скотч узкий

	шт.
	2

	2
	Скобы для степлера №24/6 1000 шт
	Скобы для степлера №24/6 1000 шт
	шт.
	5

	3
	Клей-карандаш 36 гр
	Клей-карандаш 36 гр
	шт.
	5

	4
	Степлер №24/6 (30 листов)
	Металлический степлер. Глубина закладки бумаги- не менее 40 мм. Количество пробиваемых листов- 30 шт. Тип и размер используемых скоб №24/6.
	шт.
	2

	5
	Набор маркеров текстовыделителей
	Тип Набор маркеров
Толщина линии, мм 1-4
Назначение Для подчеркивания, Для рисования, Для творчества
Материал Пластик
Цвет чернил зеленый, желтый, оранжевый, розовый
Комплектация 4 маркера
Упаковка Чехол
	уп
	3

	6
	Корректирующая лента 5мм х 8м

	шт.
	30

	7
	Калькулятор 12-разрядный (205х159х27)
	Калькулятор 12-разрядный, размеры 205х159х27
	шт.
	3

	8
	Клейкая лента (скотч) 48мм*66м

	шт.
	2

	9
	Бумага для офисного оборудования и множительной техники А4 80 г/м2 500 л/пачка
	Бумага для офисного оборудования и множительной техники. Формат А4, плотность не менее  80 г/м2, упаковка  не менее 500 л/пач , белизна CIE не менее 146%, яркость не менее 94%, категория не ниже С, наличие антистатичной обработки.
	шт.
	50

	10
	Закладки 50х12мм с липким краем 50 листов неон набор 4шт
	Закладки 50х12мм с липким краем 50 листов неон набор 4шт
	набор
	30

	11
	Ластик для карандашей
	Материал: натуральный каучук, мягкая структура.
	шт.
	3

	12
	Ручка гелевая красный стержень
	Наконечник из нержавеющей стали. Удобный резиновый держатель.
	шт.
	20

	13
	Ручка гелевая синий стержень
	Наконечник из нержавеющей стали. Удобный резиновый держатель.
	шт.
	12

	14
	Ручка шариковая синий стержень
	Шариковая ручка со сменным стержнем, чернила пониженной вязкости, корпус пластиковый, цвет колпачка и манжеты соответствуют цвету чернил, металлический наконечник латунь, тип пишущего наконечника- конус.
	шт.
	30

	15
	Скобы для степлера №10 1000шт
	Скобы никелированные для степлера №10. В упаковке 1000 коб. Картонная коробка.
	уп
	5

	16
	Папка накопитель с арочным механизмом 50мм
	Папка накопитель с арочным механизмом 50мм
	шт.
	30

	17
	Папка накопитель с арочным механизмом 80мм
	Папка накопитель с арочным механизмом 80мм
	шт.
	100

	18
	Карандаш механический грифель 0,5мм
	Карандаш механический грифель 0,5мм
	шт.
	5

	       Срок поставки: с момента заключения контракта до 31.12.2022, по заявкам заказчика..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru 5337168@mail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 01.03.2022 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Харчебникова Екатерина Юрьевна, тел.